[image: image1.png]

 СОВЕТ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №137
от 23.11.2017 года                                                                      р.п. Романовка

«О безвозмездной передаче имущества муниципальной собственности Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования
 РЕШИЛ:

1. Передать из собственности Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области в собственность Романовского муниципального района Саратовской области  имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Романовского

муниципального образования                        О.В. Карпова
Приложение к решению Совета Романовского  муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области

от  23.11.2017 г.  № 137
Перечень муниципального имущества безвозмездно предаваемого из

из собственности Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области в собственность Романовского муниципального района Саратовской области
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	-
	-
	земельный участок
	Романовский района п. Красноармейский, ул. Радость, 52а
	общая площадь 3082кв.м
кадастровый номер:64:29:090302:36
кадастровая стоимость: 1327047,56
назначение: земли населенных пунктов, земельные участки, предназначенные для размещения объектов культуры, искусства
собственность :№ 64:29:090302:36-64/006/2017-1  от 22.09.2017